
評議員名簿

氏名 生年月日　（年齢） 経歴・現職

S13.7.29

86

S8.1.27

92

S27.12.22

72

S29.11.18

70

S24.9.1

75

S36.6.14

64

S36.2.10

64

S36.3.11

64

役員名簿

職種 氏名 生年月日　（年齢） 経歴・現職

S24.7.7

76

S27.1.8

73

S36.9.20

63

S57.4.23

43

S44.4.11

56

S37.3.22

63

S38.3.29

62

S40.12.6

59

S25.2.25

75

長岡内科医院院長・内科医

㈱西日本医療センター代表取締役

理事 森山秀一 ケアハウスﾕｰﾕｰ施設長

中尾総合法律事務所所長・弁護士中尾哲郎

8 國﨑光浩

5 永江正廣

6

宮川礎

理事

（任期：令和７年６月２０日～選任後４年以内に終了する会計年度のうち最終のも
のに関する定時評議員会の終結の時）

1 高尾洋子 保護司・元調停委員

元会社役員

4 大地信彰 医療法人友永医院理事長・院長　内科医

SHAZAM MEDIX㈲代表取締役西山康弘

2 松永英祐

理事 平野義広 法人本部事務局長

（任期：令和７年６月２０日～選任後2年以内に終了する会計年度のうち最終のも
のに関する定時評議員会の終結の時）

理事長 田畑博幸 有明商事㈱代表取締役

小川清春 小川清春税理士事務所所長・税理士

理事

永江歯科クリニック院長・歯科医

理事 田畑聡志

学校法人泉ヶ丘学園　認定こども園　若草
幼稚園　理事長

法人本部事務局次長

安元大介

7

3 鶴田賢了 鶴田農園　代表

監事 平塚充昭 元ケアハウスﾕｰﾕｰ施設長（理事）

理事 田頭春美 養護老人ホーム吉野園施設長

監事


